
UCHWAŁA NR XLVIII/312/2017
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Oława w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen 

za te usługi

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 1289) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz.1875 ze zm.)

Rada Gminy Oława uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaj dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Oława w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób świadczenia oraz wysokości 
cen za te usługi, w przypadku przekroczenia ilości odpadów określonej w uchwale nr XLVIII/311//2017 Rady 
Gminy Oława z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę Oława w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
opłatę dodatkową ponoszoną przez właściciela nieruchomości: 

1) przyjmowanie i odbiór odpadów z remontów pochodzenia komunalnego, 

2) przyjmowanie i odbiór odpadów rozbiórkowych komunalnych.

§ 3. 1. Właściciel nieruchomości może przekazać odpady w ilości większej, niż ilość określona w uchwale, 
o której mowa w § 2. w następujący sposób: 

1) odpady z remontów pochodzenia komunalnego - gromadzenie odpadów luzem lub w workach (zakupionych 
przez wytwórcę odpadów) przeznaczonych do tego rodzaju odpadów i przekazanie do PSZOK na zasadach 
w nim obowiązujących, 

2) odpadów z rozbiórek obiektów budowlanych lub ich elementów luzem lub w workach (zakupionych przez 
wytwórcę odpadów) przeznaczonych do tego rodzaju odpadów i przekazanie do PSZOK na zasadach w nim 
obowiązujących.

2.  Odpady określone w § 3. ust. 1. przyjmowane są przez PSZOK w dniach i godzinach otwarcia, o których 
informacja zostanie umieszczona na stronie internetowej gminy Oława (www.bip.gminaolawa.pl).

§ 4. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty za zagospodarowanie 
odpadów, w przypadku przekroczenia ilości odpadów określonej w uchwale, o której mowa w § 1. 

2. Stawkę opłaty za przyjmowanie i odbiór odpadów z drobnych remontów oraz odpadów z rozbiórek obiektów 
budowlanych lub ich elementów ustala się : 

Nazwa odpadu Kod odpadu Cena brutto za 1 tonę 
odpadu

Gruz betonowy 17 01 01 21,60 zł
Gruz ceglany 17 01 02 21,60 zł
Odpady ceramiczne 17 01 03 210,60 zł
Zmieszany gruz 17 01 07 86,40 zł
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.  17 01 80  518,40 zł
Szkło płaskie 17 02 02 216,00 zł
Odpadowa papa 17 03 80 378,00 zł
Materiały izolacyjne (np. styropian, wełna mineralna itp.)  17 06 04  524,88 zł
Zmieszane odpady budowlane i rozbiórkowe 17 09 04 194,40 zł

Id: ZIICZ-BSYPG-ZEQDN-XPIOY-EBULU. Podpisany Strona 1



3.  Opłata dodatkowa wnoszona jest w PSZOK. 

4.  Transport odpadów wskazanych w § 3. ust 1. do PSZOK zapewniają mieszkańcy Gminy we własnym 
zakresie i na własny koszt wraz z rozładunkiem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2018 roku. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XLVI/296/2017 Rady Gminy Oława z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie określenia 
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Oława w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Oława 

Mirosława Księżopolska

Id: ZIICZ-BSYPG-ZEQDN-XPIOY-EBULU. Podpisany Strona 2




